Pietre super - Super stones

Pietre - Stones

Pietra con uno speciale legante molto tenero. Tagliano velocemente e non si intasano. )

Sono ideali per finiture su acciai non durissimi; sono facili da sagomare e seguono bene il profilo del prezzo.
Stone with special and extreme soft binder. Fast cutting without blocking.
Ideal for finishing works on not so hard steels; easy to be outlined, they can easily follow the piece’s profile.

03.01

LSU3X06X150120
LSU3X06X150180
LSU3X06X150220
LSU3X13X150100
LSU3X13X150120
LSU3X13X150180
LSU3X13X150220
LSUBX08X150100
LSUBX08X150120
LSU8X08X150180
LSuBX08X150220
LSUBX13X150100
LSUBX13X150120
LSUBX13X150180
LSUBX13X150220
LSU15X25X150100
LSU15X25X150120
LSU15X25X150180
LSU15X25X150220
LSU20X40X150100
LSU20X40X150120
LSU20X40X150180
LSU20X40X150220
LSUBX25X200100
LSUBX25X200120
LSUBX25X200180
LSUBX25X200220
LSU13X25X200100
LSU13X25X200120
LSU13X25X200180
LSU13X25X200220

Codice
Code

Dimensioni (mm)
alt. x largh. x lungh.

Dimensions (mm)
Height x Width x Length
3x6x150
3x6x 150
3x6x150
3x13x150
3x13x150
3x13x150
3x13x 150
8x8x150
8x8x150
8x8x150
8x8x150
6x13x 150
6x13x 150
6 x13x 150
6 x13x 150
15x25x 150
15x25x 150
15x25x 150
15x25x 150
20x40x 150
20x40x 150
20x40x 150
20x40x 150
6 x25x 200
6 x25x 200
6 x25x 200
6 x25x 200
13x25x 200
13x25x 200
13x 25x 200
13x25x 200

Colore Grana
Color Grain

grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen
grigio/verde grey/greeen

Esempio di ordinativo: Codice
Example of purchasing order: Code

Verificare sempre aggiornamenti su www.ranco.biz - Always check www.ranco.biz for updates

120
180
220
100
120
180
220
100
120
180
220
100
120
180
220
100
120
180
220
100
120
180
220
100
120
180
220
100
120
180
220




